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PİYASALARDA GÖZLER BUGÜN ABD TDI VERİSİNDE OLACAK 

Fed yetkililerinin önceki gün enflasyon açıkça yavaşlayana kadar faiz indirimlerinin kontrol altında tutulması gerektiğine ilişkin 

uyarıları ABD hisselerinde satış yaratırken tahvil fiyatlarında yükselişe yol açtı. Küresel hisse senedi piyasaları, bugünkü tarım dışı 

istihdam raporu öncesinde, ABD işsizlik yardımlarına yönelik yeni taleplerdeki artışı gösteren verilerin Fed'in yakın zamanda faiz 

indirimine gitmesi yönündeki görünümü değiştirmemesinin ardından yükselse de Fed yetkililerinin parasal genişlemenin başlaması 

konusunda dikkatli bir yaklaşımı benimseyerek faiz indirimlerinin ufukta görünebileceğine dair beklentileri düşürmesiyle yöne 

tersine döndü. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, Fed’in faiz indirimine başlamadan önce enflasyona ilişkin "bulutların 

dağılması için zamanı" olduğunu söyledi. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, enflasyon bu seviyelerde kalmaya devam ederse 

yıl sonuna kadar hiçbir indirime gerek kalmayabileceğini söyledi. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ise konut hizmetlerinde 

ısrarlı, aşırı yüksek fiyat artışlarının enflasyonun Fed'in %2 hedefine dönmesinin önündeki en büyük engel olduğunu söyledi. Faiz 

oranı beklentilerini yansıtan iki yıllık Hazine getirisi 3,4 baz puan düşüşle %4,645'e gerilerken, gösterge 10 yıllık tahvilin getirisi 4,8 

baz puan düşüşle %4,307 oldu. Dolar, Fed'in Haziran olmasa da Temmuz ayına kadar faiz indirimine gideceği beklentisiyle iki 

haftanın en düşük seviyesine geriledi. Altın ise yatırımcıların beklediği tarım dışı istihdam raporu öncesinde yukarıda detaylarını 

verdiğimiz politika yapıcıların açıklamalarına ağırlık vermesiyle yeni bir rekora ulaştıktan sonra geri çekildi. Tarım dışı istihdamda 

bir önceki ay 275bin olan artışın Mart ayında 212bin kişiye gerilemesi, ortalama saatlik ücretlerin ise aylık bazda %0,3 artış 

göstermesi bekleniyor. Bu verilerin beklentilerin altında gelmesi durumunda riskli varlıklarda ve ons Altın’da yükselişler hız 

kazanabilir. Avrupa borsaları dün madenciler ve otomobil üreticileri gibi konjonktürel sektörlerin öncülüğünde yükseliş kaydetti; 

yatırımcılar euro bölgesi ekonomisindeki toparlanma işaretleri ve enflasyonun kontrol altına alınmasıyla cesaretlendi. Euro bölgesi 

iş faaliyeti geçen ay Mayıs 2023'ten bu yana ilk kez genişlerken euro bölgesi üretici fiyatları Şubat ayında aylık bazda %1,0 oranında 

azaldı %0,7'lik düşüş tahmininden daha fazla geri çekilme gösterdi. Yurtiçinde ise TCMB verilerine göre yurt içi yerleşiklerin döviz 

mevduatları 29 Mart haftasında 2,1 milyar düşüşle 183,6 milyar dolar oldu. Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek 

kişilerde 305 milyon dolar artarken tüzel kişilerde ise 3 milyar dolar azaldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Dün ABD’de haftalık işsizlik başvuru haklarından faydalanan kişi sayısı 221 bin ile yükseliş gösterdi. ABD dış 
ticaret dengesi şubat ayında -68,9 milyar dolar oldu.(Önceki -67,4 milyar dolar). TCMB resmi rezerv varlıkları 123 
milyar dolar açıklandı. Bugün ABD’de tarım dışı istihdam ve işsizlik verisi takip edilecek. Yurt içinde ise hazine 
nakit dengesi verisi takip edilecek. Teknik olarak 31,90 TL üzerinde kalıcılığın devamında, yükseliş devamı 
beklenirken, 32,00 ve 32,10TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Gün içi bu seviye altına geri 
çekilmelerde. 31,90TL ilk destek seviyesi olurken 31,80TL  ve altında 31,70TL seviyeleri destek bölgeleri olarak 
takip edilebilir.  

Almanya bileşik PMI verisi beklenti üzerinde yüzde 47.7, hizmet sektörü PMI ise mart ayında yüzde 50.1 ile beklenti 

üzerinde açıklandı. Euro bölgesi aylık ÜFE %-1, yıllık ÜFE %-8,3 açıklandı. Bugün Avrupa’da perakende satışlar 

ve Almanya fabrika siparişleri açıklanacak. Yurt içinde ise hazine nakit dengesi verisi takip edilecek. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 34,70TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda 

ise 34,80TL ve 34,90TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olacaktır. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 

34,50TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 34,40TL destek seviyesi ve 34,30TL diğer destek 

bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Avrupa bölgesi PMI imalat dışı 51,5 açıklanarak önceki değeri olan 50,2 üzerinde yükseliş gösterdi. Veri sonrası 

paritede yükseliş görüldü. ABD'de dış ticaret dengesi şubat ayında -68.9 milyar dolar açıklandı. Bugün ABD’de 

tarım dışı istihdam veri seti açıklanacak. Avrupa’da bugün perakende satışlar ve Almanya fabrika siparişleri takip 

edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0820 noktasını ve bu seviye altında 1,0800 bölgesini ilk yakın destek 

seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0780 yakından izleniyor olacak. Olası yükselişlerde 

ise 1,0850 kısa vadeli gün içi ilk direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0870 ve 

üzerinde 1,0900 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Ons Altın 2300 dolar seviyesini aşarak bu hafta yeniden rekor tazeledi. Fed faiz indirimine yönelik beklentilerin 

güç kazanması ve yılın ikinci yarısında muhtemel indirimin karara bağlanması altında fiyat yükselişi beklentisini 

güçlendiriyor. Mart ayında %9,3 yükselerek yatırımcısına kazandıran ons altında bugün gözler ABD’de  

açıklanacak tarım dışı istihdam verisi ve işsizlik oranında olacak. Teknik olarak İlk destek noktası 2270 dolar bu 

seviye altında 2260 ve 2250 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç 

seviyesi 2285 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında 

ise 2295 ve 2305 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacak.  

 



     

  

Önceki gün İngiltere hizmet PMI mart ayında 53,1 bileşik PMI ise 52,8 açıklandı. ABD’de  haftalık işsizlik başvuru 

haklarından faydalanan kişi sayısı 221bin açıklandı, dış ticaret dengesi -68,9 milyar dolar açıklandı.  ABD’de  

açıklanacak tarım dışı istihdam verisi ve işsizlik oranında bugün veri sonrası paritede hareketlilik görülebilir. 

İngiltere’de bugün veri akışı sakin. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2600 üzerinde yükselişler için kalıcı 

fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2630 ve üstünde fiyatlama için 1,2650 ve 1,2680 sırasıyla 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2600 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 

1,2580 destek seviyesi ve sonrasında 1,2550 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

 

Ons altında sürekli kırılan rekorlar gram altın fiyatını yükselerek 2367TL ile  yükselişini destekliyor. Kur son 

zamanlarda geri çekilmeler yaşasa da gram altın bu yıl içinde yatırımcısına %19,59 kazandırdı. Yıllık bazda ise 

yüzde 87 üzerinde kazanç sağlayan gram altında yükselişin devam edeceğini düşünüyoruz. Bugün ABD’de 

açıklanacak tarım dışı istihdam ons altında oynaklığa neden olabilir. Diğer taraftan kurda yatay fiyatlama devamı 

muhtemel  gözüküyor. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 2350TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2360TL ve 

2370TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2340TL noktası ilk destek olarak 

talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2330TL ve 2320TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olacak. 
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2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  


